
Regelungen Saison 2024/25 U13-Staffel

Regelungen

U13

aus höherer Altersklasse:

Staffel 1

U13-1 mit aK

Platzierungen mit Wertung 

außer Konkurrenz spielender 

Mannschaften

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

U13-1 ohne aK U13-1 ohne aK nur U13

Platzierungen ohne Wertung 

außer Konkurrenz spielender 

Mannschaften →

Platzierungen U13 ohne Wertung außer 

Konkurrenz spielender Mannschaften

1. 1. → BW-Meisterschaft U13 (1)

2. 2. → BW-Meisterschaft U13 (3)

3. 3. → BW-Meisterschaft U13 (5)

4. 4. → BW-Meisterschaft U13 (7)

5. 5. → Qualifikation U13 (2)

6. 6. → Qualifikation U13 (4)

7. 7. → Qualifikation U13 (6)

8. 8. → Qualifikation U13 (7)

9. 9. → Qualifikation U13 (8)

10. 10. → 2..Nachrücker Quali U13

11. 11.

12. 12.

Staffel 2

U13-2 mit aK

Platzierungen mit Wertung 

außer Konkurrenz spielender 

Mannschaften

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

U13-2 ohne aK U13-2 ohne aK nur U13

Platzierungen ohne Wertung 

außer Konkurrenz spielender 

Mannschaften →

Platzierungen U13 ohne Wertung außer 

Konkurrenz spielender Mannschaften

1. 1. → BW-Meisterschaft U13 (2)

2. 2. → BW-Meisterschaft U13 (4)

3. 3. → BW-Meisterschaft U13 (4)

4. 4. → Qualifikation U13 (1)

5. 5. → Qualifikation U13 (3)

6. 6. → Qualifikation U13 (5)

7. 7. → 1.Nachrücker Quali U13
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